








 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 

 
KLASA: 601-01/18-01/02 
URBROJ: 238/30-02/07-18-2 
Sv. Ivan Zelina, 04. rujna 2018 

. 
 

GRADSKOM VIJEĆU 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
 
PREDMET:  Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o izmjeni i dopuni 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće 
 

 
Poštovani, 

 
 Upravno vijeće Dječjeg vrtića Proljeće na svojoj 13. sjednici, održanoj dana 28.08.2018. godine, 
utvrdilo je Prijedlog Pravilnika o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
Dječjeg vrtića Proljeće. 
 
 U članku 41. stavku 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, br. 
10/97, 107/07 i 94/13), propisano je da pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada dječjeg vrtića 
kao javne službe donosi upravno vijeće uz prethodnu suglasnost osnivača dječjeg vrtića. 
 
 U članku 50. Statuta Dječjeg vrtića Proljeće propisano je da Upravno vijeće donosi Pravilnik o 
unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Vrtića uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća. 
 
 Sukladno navedenim zakonskim, odnosno statutarnim odredbama, Dječji vrtić Proljeće je 
dostavio osnivaču - Gradu utvrđeni Prijedlog Pravilnika o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće radi dobivanja suglasnosti na isti.   
 
 Obzirom na navedeno, predlaže se donošenje Zaključka kao u privitku. 
 
     
                  
                                                                          GRADONAČELNIK 
                     Hrvoje Košćec 

 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

       PRIJEDLOG 

 

 

 
KLASA:  
URBROJ:  
Sv. Ivan Zelina,  

 

 
 
 

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( „Narodne 
novine“, br. 10/97, 107/07 i 94/13), članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Proljeće te članka 16. Statuta 
Grada Sv. Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 
11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst), i 4/18 Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 
Zeline na ___ sjednici održanoj dne __________ 2018. godine, donosi  

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o izmjeni i dopuni Pravilnika  

o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće 
 

 
I. 

 
Daje se suglasnost na Prijedlog Pravilnika o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 

i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće, utvrđen od Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Proljeće na 13. sjednici 
održanoj dana 28.08.2018. godine, a koji Prijedlog je sastavni dio ovog Zaključka. 

  
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama” 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
  Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 

 
 
 


	vrtić 1
	12_Suglasnost na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće

